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Europejską Noc Muzeów w Muzeum Etnograficznego
w Rzeszowie

 

Zapraszamy na niepowtarzalną Europejską Noc Muzeów do Muzeum Etnograficznego w Rzeszowie. W programie wiele
atrakcji dla każdego w każdym wieku. W tę jedyną noc w roku ożywają muzealne zbiory. W zakątkach muzeum
słychać tradycyjne pieśni, a dawne instrumenty nie wiedzieć czemu grają i same pchają się w ręce słuchaczy. Tak też
będzie 20 maja o zmroku w Rzeszowie. Zaśpiewa Zespół Muzyki Dawnej i Tradycyjnej Vox Angeli, ciekawe
instrumentarium zaprezentuje Wędrowny Uniwersytet Korbowy, a widzowie zobaczą niecodzienne wystawy, zanucą
pieśni z okolic Haczowa, spotkają podkarpackiego Kolberga oraz spróbują samodzielnej gry na wszelakim
instrumentarium dawnym i tradycyjnym.

Zapraszamy do zapoznania się z programem.

Godz. 20.00 - "Pieśń z Haczowa. Haczów w pieśni".
W programie sylwetki śpiewaków i pieśni tradycyjne z Haczowa w opowieściach
Bartosza Gałązki - podkarpackiego Kolberga.
Prezentacja materiałów zarejestrowanych podczas badań terenowych na tym terenie.
Haczowskie pieśni w interpretacji muzyków Zespołu Muzyki Dawnej i Tradycyjnej Vox Angeli.
Słuchaczy zapraszamy do wspólnego śpiewania przy wtórze liry korbowej.

Godz. 21.30 - "Na citoli i na lirze, czyli rzecz o dawnych instrumentach", czyli 3 x „P”
Prezentacja rekonstrukcji średniowiecznych instrumentów z Pracowni Leszka Pelca „Caelo et serra”.
Prezentacja lir korbowych z Pracowni Lucjana Kościółka i spotkanie z samym lutnikiem.
Prezentacja instrumentów tradycyjnych ze zbiorów Muzeum Etnograficznego w Rzeszowie
Instrumentarium zaprezentuje Wędrowny Uniwersytet Korbowy.
Słuchaczy zapraszamy do spróbowania swoich sił w grze na dawnych instrumentach.

Zapraszamy do wysłuchania pieśni dziadowskiej nowej - zaproszenia na Europejską Noc Muzeów do Rzeszowa
https://youtu.be/NMOvYplzc8A

Zapraszają
Zespół Muzyki Dawnej i Tradycyjnej Vox Angeli
& Wędrowny Uniwersytet Korbowy

 

http://www.bartoszgalazka.pl/
http://www.voxangeli.pl/
http://lirakorbowa.pl/lutnik/Polska/42/Leszek_Pelc
http://www.targowiskoinstrumentow.pl/lucjan-kosciolek/
http://www.msf.muzeumetnograficzne.rzeszow.pl/instrumenty
https://youtu.be/NMOvYplzc8A
http://www.voxangeli.pl/
http://www.voxangeli.pl/

